Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.04.2013 № 112-па
г. Северодвинск Архангельской области

Об утверждении Порядка предоставления субсидии из местного  бюджета муниципального образования «Северодвинск» социально ориентированным  некоммерческим организациям на развитие уставной деятельности по результатам конкурса

«Точка отсчета»

В целях создания  условий для развития институтов гражданского общества и   поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций по реализации собственной уставной деятельности, в соответствии с  Порядком взаимодействия органов местного самоуправления Северодвинска с социально ориентированными некоммерческими организациями, утвержденным решением Совета депутатов Северодвинска от 22.12.2011 № 144, в  рамках финансирования муниципальной долгосрочной целевой программы «Содействие развитию институтов гражданского общества и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в муниципальном образовании «Северодвинск» на 2013-2015 годы», утвержденной постановлением Администрации Северодвинска от 31.08.2012 № 350-па
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидии из местного  бюджета муниципального образования «Северодвинск» социально ориентированным  некоммерческим организациям на развитие уставной деятельности по результатам конкурса «Точка отсчета».
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам.

Мэр Северодвинска                                                                                                 М.А. Гмырин

Суровцева Н.В.
58-53-84